

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
 Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。
 About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

メニュー名 Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	食物アレルギー Food allergens																										
		該当なし N / A	特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials															
			えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ cashew nut	キウイ Kiwi	牛肉 Beef	ごま Sesame	そば Salmon	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	まつたけ Matsutake	もも Peach	やまいも Yam	ゼラチン Gelatin
コーヒー(温)	0	●																										
コーヒー(冷)	0	●																										
カフェオレ(温)	54						●																					
カフェオレ(冷)	60						●																					
紅茶(温)	0	●																										
紅茶(冷)	4	●																										
ガムシロップ	-	●																										
レモン	-	●																										
ミルク	-						●													●								
昆布茶	6	●																										
オレンジジュース	92											●																
黒烏龍茶	0	●																										
すいかジュース	59	●																										
濃厚ホットチョコレート	402						●													●								
いちごミルク	182						●																				●	
ザ・プレミアム・モルツ 香るエール (グラス)	120	●																										
オールフリー	0	●																										
角ハイボール	109	●																										
気軽なワイン(赤)	91	●																										
気軽なワイン(白)	91	●																										
スパークリングワイン	91	●																										
【赤】"テッレ・ダガラ"ロッソ	548	●																										
【赤】"カラニカ"フラツパート	548	●																										
【赤】"カラニカ"シラー	548	●																										
【赤】"パツ・デッレ・ムーレ"	548	●																										
【赤】"マルティネッラ"エトナ・ロッソ	548	●																										

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
 Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。
 About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

		食物アレルギー Food allergens																									
メニュー名 Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	該当なし N / A	特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials														
			えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	オレンジ Orange	カシューナッツ cashew nut	キウイ Kiwi	牛肉 Beef	ごま Sesame	そば Soybean	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	まつたけ Matsutake	もも Peach	やまいも Yam	ゼラチン Gelatin
【白】テッレ・ダガラビアンコ	-	548	●																								
【白】カラニカグリッロ	-	548	●																								
【白】カラニカシャルドネ	-	548	●																								
【白】カドステッレ・シチリアーネ・ビアンコ	-	548	●																								
【白】サリズィーレ・エトナ・ビアンコ	-	548	●																								
【ロゼ】カラニカロゼ	-	548	●																								
【泡】ドゥーカ・ディ・サラパルータ・ブリュット	-	548	●																								
ペペロンチーノ(エビ・トマト・ルッコラ)	-	714	●			●			●										●	●		●					●
カルボナーラ(炙りベーコン・卵黄・山椒)	-	754				●			●	●									●			●					
ジェノベーゼ(エビ・アボカド・ブロッコリー)	-	696	●			●			●	●			●						●	●		●					●
和風おろし(しらす・海苔・かいわれ大根)	-	593	●	●		●								●					●	●		●					
トマトソース(揚げナス・ベーコン・バジル)	-	910				●													●	●		●					
ジャパニーズハーブ(蒸し鶏・水菜・大葉・みょうが)	-	741				●			●										●		●	●					
明太バター(イカ・大葉・海苔)	-	587				●			●					●						●	●						●
塩バジリコ(ベーコン・ケール・トマト)	-	771	●	●		●													●	●		●					
【生パスタ】レモンカルボナーラ(パンチェッタ・レモン・山椒)	-	657				●			●	●									●			●					
駿河湾産桜海老とキャベツのガーリックバター風味	-	686	●	●		●			●					●					●	●		●					
パン(プレーン&プレーン)	-	186				●														●							
パン(プレーン&ガーリック)	-	220				●			●											●							
パン(ガーリック&ガーリック)	-	254				●			●											●							
エッグ&ベーコン	-	248				●			●	●										●		●					●
エッグ&チーズ	-	252				●			●	●										●							●
エビノタルタル	-	189	●			●			●	●										●							●
ラタトゥイユパイ	-	246				●			●	●										●	●		●				
ナスミートパイ	-	233				●			●	●									●		●	●					
クロワッサン	-	213				●			●	●																	

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
 Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。
 About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

		食物アレルギー Food allergens																										
メニュー名 Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	ゼラチン	
		N / A	Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	cashew nut	Kiwi	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake	Peach	Yam
クロワッサンサンド(エッグ&ベーコン)	-	356				●	●	●												●		●						
アップルパイ	-	249				●	●	●													●							●
あんバターブリオッシュ	-	203				●	●	●																				
メープルスフレパンケーキ	-	409				●	●	●													●							
窯焼きホットケーキ	-	479				●	●	●																				
チーズケーキ	-	277				●	●	●													●							
生チョコのロールケーキ	-	430				●	●	●													●							
モンブランタルト	-	277				●	●	●													●							
ブリュレinパウム	-	372				●	●	●													●							●
ミニサラダ	-	35				●	●	●													●	●					●	●
ビッグサラダ ~チキン・アボカド~	-	436				●	●	●													●	●					●	●
セロリの浅漬け	-	19				●															●							
炙り厚揚げ ~トリュフ風味~	-	77				●															●	●		●				
発酵クリームポテサラ	-	337				●	●	●													●	●		●			●	●
グリルチキン ~柚子胡椒タルタル~	-	254				●	●	●													●	●						
仏産・白カビサラミ	-	190							●															●				
クリームチーズ醤油漬け	-	149				●			●												●							
柿の種と燻製ピーナッツ	-	159				●			●												●	●						
キャラメルナッツチョコ	-	223							●												●							
クラシックプリン	-	350							●	●											●							●
アジアンチキンの冷製サラダスパゲッティ	463		●	●	●					●	●								●		●	●						
豚しゃぶのピリ辛胡麻冷製サラダスパゲッティ	437		●	●	●	●	●				●								●		●	●		●				
生ハムのジェノベーゼ冷製サラダスパゲッティ	331				●	●	●							●							●	●		●			●	●
生パスタ 伏見唐辛子の「激辛」アラピータ	849				●	●														●		●	●	●				
生パスタ 牛トロスパゲティ(北海道山わさび使用)	768				●	●	●													●		●						
生パスタ ニンニクマシマシペロンチーノ	715				●	●	●													●		●	●	●				

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していません。

About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

		食物アレルギー Food allergens																											
メニュー名 Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	該当なし N / A	特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																
			えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	さけ Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ cashew nut	キウイ Kiwi	牛肉 Beef	ごま Sesame	そば Salmon	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	まつたけ Matsutake	もも Peach	やまいも Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
【TO】グリルチキンのサラダ<ベイザンヌドレッシング>	-	371				●	●	●												●	●		●				●	●	
【TO】ローストポークのサラダ<オニオン醤油ドレッシング>	-	287				●	●	●										●		●	●		●				●	●	
【TO】エビノカクテルサラダ<大葉グリーンドレッシング>	-	280	●			●	●	●													●	●		●				●	●
【TO】ミニサラダ	-	57				●	●	●													●	●						●	●